

Summertime ApS

Hasselvej 27, 2830 Virum

CVR-nr. 39 39 64 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Mads Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Summertime ApS Hasselvej 27 2830 Virum |
| | CVR-nr.: 39 39 64 16 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Mads Kofoed, Direktør |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomheder | MP Publishing ApS, København Brown Fox Media IVS, Valby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -6.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.578 kr. mod -26.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2019</u> | <u>7/3 - 31/12 2018</u> |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Bruttotab | -5.625 | -6.670 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 121.949 | -21.754 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -8 |
| Resultat før skat | 116.324 | -28.432 |
| 1 Skat af årets resultat | 1.254 | 1.469 |
| Ordinært resultat efter skat | 117.578 | -26.963 |
| Årets resultat | 117.578 | -26.963 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 100.195 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 17.383 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -26.963 |
| Disponeret i alt | 117.578 | -26.963 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>150.196</u> | <u>28.247</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>150.196</u> | <u>28.247</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>150.196</u> | <u>28.247</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 1.469 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>29.414</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>29.414</u> | <u>1.469</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>29.414</u> | <u>1.469</u> |
| Aktiver i alt | <u>179.610</u> | <u>29.716</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 100.195 | 0 |
| 3 Overført resultat | -9.580 | -26.963 |
| Egenkapital i alt | <u>140.615</u> | <u>23.037</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 8 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.303 | 2.670 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1 | 1 |
| Selskabsskat | 26.691 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>38.995</u> | <u>6.679</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>38.995</u> | <u>6.679</u> |
| Passiver i alt | <u>179.610</u> | <u>29.716</u> |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Skat af årets resultat | -1.254 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | -1.469 |
| | <u>-1.254</u> | <u>-1.469</u> |

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|

2. Virksomhedskapital

| | | |
|-----------------------------------|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

3. Overført resultat

| | | |
|--|---------------|----------------|
| Overført resultat 1. januar 2019 | -26.963 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 17.383 | -26.963 |
| | <u>-9.580</u> | <u>-26.963</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
